
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Veronika Jordánová Vedoucí práce: Lukáš Králík 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Učitelství informatiky pro SŠ 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma diplomové 

práce: 
Návrh konceptu výuky bezpečnosti na sociálních sítích pro základní 

školy 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 0% shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Výuka bezpečnosti na sociálních sítí se opírá především na problematice obeznámení žáků 

s hrozbami, které jsou jejich zrakům skryty. Ocenil bych však i praktické ukázky, jak s jednotlivými 

sítěmi pracovat a co na nich, a především s kým, sdílet. Následky nevhodně sdílených příspěvků 

mohou být právě uváděné hrozby, proto kromě vysvětlení nebezpečnosti se mohla objevit prevence. 

Celkově práci hodnotím ze svého pohledu jako použitelnou při výuce informatiky na základních 

školách. Není zde žádný nátlak na zapamatovávání si definicí nebo pouček. Práci doporučuji 

k obhajobě s navrženým hodnocením B-C, dle obhajoby studentky. Doplňující dotazy nemám. 



 

 

 

Datum  1. 6. 2021     Podpis vedoucího diplomové práce 


